CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
; Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

TT S_ Www.camarademariana.mg.gov.br fªv"-_:r“—

INDICAÇÃO Nº2/7/5 %2021

Em to fo9/a j 19:231
Excelentíssimo Senhor;
Vereador Ronaldo Alves Bento “%àm ÉÍ:ÇLL: o
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO A REFORMA DA LIXEIRA QUE SE ENCONTRA QUEBRADA NA RUA
SALOMÃO NEME, SUBDISTRITO DE BARROCA AO LADO DA ESCOLA MUNICIPAL
DANTE LUIZ DOS SANTOS.

Justificativa: Para melhor atender aos moradores e evitar acidentes, se faz
necessário a reforma.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 10 de Setembro, de 2021.

(
“Yéreador Ricardo Miranda